
　　　  　　　    令和七年元旦

皆様からの多大なお支えをいただき
今年 ユニティガードシステムは
創業 60周年を迎えます
心からの感謝と共に

皆様に少しでもお返しできるように
心を込めて日々 の仕事に向かってまいります
そして新たな時代の扉を希望と共に開いてまいります
これからもどうぞよろしくお願いいたします

ユニティガードシステム株式会社
〒105-0003  東京都港区西新橋 1-10-8 UGSビル

A
N

N I V E R S A R
Y

謹 賀 新 年謹 賀 新 年

弊社では年始のご挨拶として年賀状をお送りしてまいりましたが、 昨今の時代
背景を鑑み、誠に勝手ながら来年以降の年賀状によるご挨拶を控えさせていただく
ことといたしました。何卒ご理解を賜りたくお知らせ申し上げます。

2 0 2 5

代表取締役社長  八木  陽一郎


